בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 48268-04-21 מדינת ישראל נ' אברמוב

בפני בעניין: כבוד השופטת מרב גרינברג המאשימה
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד ליטל שירי
מקסים אברמוב ע"י ב"כ עוה"ד רועי לנג

גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירת **סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה**, לפי סעיף 2(332) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן-החוק); **נהיגה ללא רישיון נהיגה** - עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן-הפקודה); **נהיגה ללא רישיון רכב** - עבירה לפי סעיף 2 לפקודה; **נהיגה ללא ביטוח רכב** - עבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל-1970.

2. כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם אינו אוחז ברישיון בר תוקף משנת 2005. ביום 16.3.21, נהג הנאשם, בכביש מס' 2, ברכבה של אשתו, כשלצדו יושבת אשתו ובמושב האחורי, חמותו, כשרשיון הרכב אינו בתוקף וללא ביטוח.

פסילה על תנאי מלקבל רישיון בת 12 חודשים למשך שנתיים מיום שחרורו ככל שיורשע בעבירה של נהיגה המסכנת חיי אדם או נהיגה ללא רישיון.
- ו. קנס בסך 2,000 ₪ שישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.4.23.

שב"ס יבחן בחיוב שילובו במסלול שיקום במהלך מאסרו.

זכות ערעור כדין.

גזר הדין יישלח לשירות המבחן.

ניתן היום, ב' טבת תשפ"ג, 26 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.